
 

 

®certified; Rumlerovao; 2.12.2016  

12:55:56; 1136647/274139 

 
 

DODATEK Č. 1 
 
k Rámcové smlouvě č. 1817401 
 

 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 
Město Praha 4 PSČ 148 00 
IČ 64949681 DIČ CZ64949681 
Spisová značka B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Bankovní spojení 
Název banky Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 
Účet číslo XXXX (platby pro dodávky telefonů) Kód banky 0100 
Účet číslo XXXX (platby pro poskytnuté služby) Kód banky 0100 
Zastoupenou Ing. Martin Fadrhons, 
na základě pověření 

(dále jen “TMCZ”) 
 
A 
 
společnost Zlínský kraj 
Sídlo: Ulice Třída Tomáše Bati 21 
Město Zlín PSČ 760 01 
IČ 70891320 DIČ CZ70891320 

Spisová značka 
Zastoupená Jiří Čunek, hejtman 

(dále jen „Smluvní partner“) 
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 
. 

 
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2016 Rámcovou smlouvu č. 18174016 (dále jen „Rámcová 
smlouva“). Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při 
uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických 
komunikačních zařízení a jejich příslušenství. 
 
Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě, 
kterým se mění Příloha č.6 rámcové smlouvy č. 18174016 
 

 
1. V odstavci č. 1 Přílohy č. 6 se věta: „ Smluvní strany se dohodly, že každý zaměstnanec společnosti 

Zlínský kraj (dále jen „Zaměstnanec“), je oprávněn uzavírat s TMCZ nové Účastnické smlouvy (dále též 
jen „Zaměstnanecké smlouvy“) a toto právo zaměstnanců je dle dohody Smluvních stran omezeno předem 
stanoveným max. celkovým počtem Zaměstnaneckých smluv 2500 kusů.“ nahrazuje větou : „Smluvní 
strany se dohodly, že každý zaměstnanec a člen zastupitelstva Zlínského kraje (dále jen „Zaměstnanec“), 
je oprávněn uzavírat s TMCZ nové Účastnické smlouvy (dále též jen „Zaměstnanecké smlouvy“) a toto 
právo zaměstnanců je dle dohody Smluvních stran omezeno předem stanoveným max. celkovým počtem 
Zaměstnaneckých smluv 2500 kusů.“ 

 
2. Dále se v odstavci č. 1 Přílohy č. 6 nahrazuje věta: „ Zaměstnancem ve smyslu této dohody mohou být 

pouze zaměstnanci s platnou pracovní smlouvou.“ větou: „Zaměstnancem ve smyslu této dohody mohou 
být pouze zaměstnanci s platnou pracovní smlouvou nebo členové zastupitelstva po dobu trvání mandátu.“ 
 

3. V odstavci č. 2 Přílohy č.6 se nahrazuje věta: „ V případě ztráty statusu Zaměstnance z důvodu ukončení 
pracovního poměru, popř. z jiných důvodů je Smluvní partner povinen vyloučit všechny Účastnické 
smlouvy daného Zaměstnance z T-Mobile Programu, a to bez zbytečného odkladu nejpozději k 5 dni 
následujícího kalendářního měsíce.“ větou: „V případě ztráty statusu Zaměstnance z důvodu ukončení 
pracovního poměru, zániku mandátu, popř. z jiných důvodů je Smluvní partner povinen vyloučit všechny 
Účastnické smlouvy daného Zaměstnance z T-Mobile Programu, a to bez zbytečného odkladu nejpozději 
k 5 dni následujícího kalendářního měsíce.“ 



 

 

®certified; Rumlerovao; 2.12.2016  

12:55:56; 1136647/274139 

 
 

 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 
Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 
Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 
 
 
 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno orgánem kraje:        Rada Zlínského kraje 

Datum:      28.11.2016                        usnesení č. 0975/R23/16 

 
 
 
 
Ve Zlíně, dne 19.12.2016      V Praze, dne 15.12.2016 
 
 
Za smluvního partnera     Za T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 
 
 
 
………………………………………….   …………………………………………. 
 Jiří Čunek      Ing. Martin Fadrhons 
     Hejtman Zlínského kraje 
 


